qui homines eligantur per potestatem comunis futuram; et 
quod ipsi homines de Bugiano quibus reddetur affictum 
vendent dictis hominibus de Castillioni quandocumque inde 
fuerint requisti et quilibet eorum illi persone que reddet 
ei affictum, starium dicti afficti et rem unde reddetur iure 
proprii pro pretio solidos L tantum. Et quod comune et 
homines de Bugiano concedent hominibus de Castillioni vias 
neccesarias eis in dicto monte seu podio et in plano, per 
quas dicti homines et personas de Castillioni cum bestiis 
et aliis eourm rebus libere possint semper ire et reddire; ad 
voluntatem eorum possint tamen ex pacto et ex conventione 
dicti homines de Castellioni habere in dicto podio seu monte 
de Colle Petreboni ecclesiam propriam; ad voluntate hominum 
de Castillioni hoc etiam acto inter partes quod si aliquod 
casamentum remanserit vacuum in dicto podio postquam 
homines de Castellioni iuverit ad habitandum et fecerint 
habituria in dicto podio seu monte de Colle Petreboni, 
quod illud casamentum vacuum comune de Bugiano possit 
dare et assignare quicumque voluerit que invenerit illuc ad 
habitandum. Que omnia et singula dicte potestates et consiliarii 
utriusque comunis vice et nomine dictarum comunitatum 
ad invicem inter se promiserunt adtendere et observare et 
facere et contra in aliquo non venire. Alioquin promiserunt 
sibi ad invicem et nomine dictarum comunitatum solvere et 
dare nomine pene et pro pena centum marchas argenti boni; 
quam penam pars seu illa comunitas que predictas omnia 
et singula non observaret et non attendenderet vel contra in 
aliquo veniret alteri parti seu comunitati solvere teneatur et 
debeat; et pena data et soluta vel non, suprascripta omnia 
et singula et pene promissio in sua permaneant firmitate ita 
quod in singulis capitulis predictis dicta pnea committatur et 
possit exigi; et pro predictis omnibus et singulis observandis 
et adimplendis, obligaverunt se ad invicem dicte potestates 
et consiliarii vice et nomine predictarum comunitatum, et 
renuntiaverunt dicte potestates et consiliarii omni iuri et 
legum auxilium quo vel quibus se posset defendere vel tueri 
a predictis vel aliquo predictorum. Actum prope forum de 
Bugiano iuxta capannam Fortis de Stignano coram Albertino 
notario, Orlanduccio filio Orlandi, Compagno filio Pellegrini, 
Riccomo quondam Riccomi et Arlocto quondam Guntardi ad 
hec vocatis testibus. Anno Domini nativitatis MCCXXXVIII 
pride Ydus martii, indictione undecina.

Forestanus iudex atque notarius domini imperatoris ad 
hec interfui et publice scripsi de voluntate et mandato